Yrnosou AuBaH -

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan
JlononHuTeNnbHbIE PYHKUMN

MaTepunan Hor
HanonHeHue

lNponssoguTens
SKU

Trento

819,00 €

287

175112

79-93

45

60

HeBblABUXHON
Nesblin @H==H
Cepo-Kopun4HeBbIN
TeMHo-CcepbIn
[MNoTHada TKaHb
PerynunpyemMble NoArosIOBHUKM
MeTann

[AbllWaLlmin NeHHbIA HANOJIHUTESIb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Domo Collection
15858-LL-92703846K




