

Угловой диван - Trento

819,00 €

Длина	287
Ширина	175/112
Высота	79-93
Высота сидячего места	45
Глубина сидячего места	60
Функции	Невыдвижной
Угол	Левый 
Цвет	Серо-коричневый
Цвет корпуса	Темно-серый
Материал	Плотная ткань
Дополнительные функции	Регулируемые подголовники
Материал ног	Металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Производитель	Domo Collection
SKU	15858-LL-92703846K

